[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать четвёртой сессии

22.12.2023 		   			                     		                       № 287
с.Венгерово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Венгеровского района
Новосибирской области от 25.09.2020 № 14 «Об утверждении состава
постоянных комиссий Совета депутатов Венгеровского района»

           На основании решений Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области от 18.08.2023 № 247 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов   Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 25 Еремеева М.П.», от 22.12.2023 № 285 «О признании полномочий депутата Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 25», от 22.12.2023 № 286 «О включении в состав постоянно действующей комиссии Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва депутата Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области», Совет депутатов Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в решение Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва от 25.09.2020 № 14 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Венгеровского района» следующие изменения:
          1.1. В абзаце 4 приложения к решению добавить слова «3.______________».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

    Председатель Совета депутатов
    Венгеровского района
    Новосибирской области                                                                    В.Н. Никулич
image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четв

ё

ртого

созыва

РЕШЕНИЕ

д

вадцат

ь четв

ё

ртой

сессии

22

.

12

.2023

№ 2

8

7

с.Венгерово

О

внесении изменений в решение Совета депутатов Венгеровского района

Новосибирской области от 25.09.2020 № 14

«

Об утверждении состава

постоянных комиссий

Совета депутатов Венгеровского района»

На основании решени

й

Совета депутатов Венгеровского района Новоси-

бирской области

от

18

.

08

.202

3 №

24

7

«

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутато

в   Венгеровского района Новосибирской области чет-

вертого созыва по одномандатному избирательному округу № 25 Еремеева

М.П.

»,

от 22.12.2023 № 28

5

«

О признании полномочий депутата Совета депу-

татов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва

по од-

номандатному избирательному округу № 25

»,

от 2

2

.1

2

.202

3

№

28

6

«

О включе-

нии в состав постоянно действующ

е

й комиссии Совета депутатов Венгеров-

ского района Новосибирской области четвертого созыва депутата Совета депу-

татов Венгеровского района

Новосибирской области

»

, Совет депутатов Венге-

ровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Венгеровского района

Новосибирской области

четвертого созыва

от 25.09.2020 № 14

«

Об утвержде-

нии состава

постоянных комиссий

Совета депутатов Венгеровского района»

следующие изменения:

1.1.

В

абзац

е

4

приложения к решению

добавить

с

лова

«3.

______________

».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депу

татов

Венгеровского района

Новосибирской области                                                                    В.Н. Никулич

                                                                                                                                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     четв ё ртого  созыва     РЕШЕНИЕ    д вадцат ь четв ё ртой   сессии     22 . 12 .2023                                                                  № 2 8 7   с.Венгерово     О  внесении изменений в решение Совета депутатов Венгеровского района    Новосибирской области от 25.09.2020 № 14  « Об утверждении состава    постоянных комиссий   Совета депутатов Венгеровского района»                 На основании решени й   Совета депутатов Венгеровского района Новоси- бирской области  от  18 . 08 .202 3 №  24 7   « О досрочном прекращении полномочий  депутата Совета депутато в   Венгеровского района Новосибирской области чет- вертого созыва по одномандатному избирательному округу № 25 Еремеева  М.П. »,  от 22.12.2023 № 28 5   « О признании полномочий депутата Совета депу- татов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва   по од- номандатному избирательному округу № 25 »,  от 2 2 .1 2 .202 3   №  28 6   « О включе- нии в состав постоянно действующ е й комиссии Совета депутатов Венгеров- ского района Новосибирской области четвертого созыва депутата Совета депу- татов Венгеровского района  Новосибирской области » , Совет депутатов Венге- ровского района Новосибирской области     РЕШИЛ:               1. Внести изменения в решение Совета депутатов Венгеровского района  Новосибирской области  четвертого созыва  от 25.09.2020 № 14  « Об утвержде- нии состава  постоянных комиссий   Совета депутатов Венгеровского района»   следующие изменения:              1.1.  В   абзац е   4   приложения к решению  добавить  с лова  «3. ______________ ».   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.                 Председатель Совета депу татов        Венгеровского района        Новосибирской области                                                                    В.Н. Никулич